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Türkiye’nin en derin kanyonunu keşfetmeye hazırmısın? 
Valla Seni Bekliyor...Are you ready to explore Turkey’s deepest canyon?

Valla �t’s wa�t�ng for you
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Doğa sevgisi insanın umutlarını boşa çıkarmayan yegane aşktır. 

The love of nature is the only love that does not deceive human hopes. 
(Honore de Balzac)



Valla Kanyonu'nun turizme açılması ile çok sayıda yerli ve 

yabancı turist ilçeye çekilecek böylece ülkenin turizm alanında 

kalkınmasına katkı sağlanacaktır. Ayrıca Türkiye'de neredeyse yok 

denecek durumda olan kanyon turizmi bölgede canlanacak ve ana-

yardımcı sektörlerde çok sayıda kişi istidam edilecek böylece 

bölgenin en büyük sorunu olan genç işsiz ve göç sorununun 

giderilmesine yardımcı olunacaktır. 

Valla Kanyonu etrafında TÜRSAB temsilcileri ile görüşülerek 

günübirlik faaliyetler, yürüyüş günleri gibi etkinlikler planlanarak 

bölgenin canlılığı arttırılacaktır.  Ayrıca kanyonda yürüyüş rotaları 

oluşturularak trekking seven turistlerin de tercih edecekleri 

rotalardan biri haline getirilmesi hedeflenmektedir. Kanyona davet 

edilecek vlogger ile bölgenin olumlu imajı arttırılacaktır. Bölgenin 

kanyon turizminde önemli bir merkez olacağı, henüz keşfedilmemiş 

doğasının turizm yatırımcılarına yeni yatırım imkanları sunacağı ifade 

edilecektir.

Valla Kanyonu'nun proje kapsamında fizibilite raporu 

çıkarılacak ve mevcut durumları ortaya konulacaktır. Dünyadaki 

benzer örnekler ve ülkemizdeki uygulamalar araştırılarak bölgenin 

çekiciliğinin arttırılması ve bölgede kanyon turizminin oluşturulması 

için gerekli tüm çalışmalar yapılacaktır. 

Projenin Bölgesel Kalkınmaya Etkisi:

Proje genelde ilçe yollarının özelde ise kanyon rotasındaki 

yolların altyapısının güçlendirmesine olanak sağlayacaktır.

Dezavantajlı gruplar hakkında farkındalık oluşturulacaktır.

Kadın girişimcilere yeni iş fikirleri sunulacaktır.

Genç işsizliğin azaltılması sağlanarak, istihdam arttırılacaktır. 

Oluşturulacak stratejik plan ile Valla Kanyonu'nun diğer 

kanyonlara rol model olması planlanmaktadır.

Bölge kanyon turizminin canlanması ile yerel halkın geliri 

yükselecek ve böylece bölgenin önemli bir sorunu olan büyük illere 

göç problemi önlenecektir.

Trekking yapanlara bir destinasyon oluşturarak farklı turizm 

çeşitlerinin bölgede canlanması sağlanacaktır.

Yöresel ürünlerin tanıtımı ve markalaşması yolunda adımlar 

atılarak, bölgenin ekonomisi güçlendirilecektir. Bu sayede kadın 

girişimcilerin ve yeni teşebbüslerin önü açılacaktır.

Ormancılık ve tabiat turizmi alanında ihtisaslaşan Kastamonu 

Üniversitesi'nin Valla Kanyonu ihtisas projesi ile hem sosyal, hem de 

ekonomik anlamda bölgesel kalkınmaya katkısı sağlanmış olacaktır.

Giriş Bilgi İçin; 

Kastamonu'nun Pınarbaşı ilçesi, kanyon ve mağara yönünden 

zengindir. İlçede bulunan Valla Kanyonu derinlik bakımından 

Türkiye'nin en derin kanyonudur. Küre Dağları'nın parçalanmasıyla 

oluşan bu kanyon 12 km uzunluğunda ve 800 metre derinliğindedir. 

Ayrıca yüksek kaya duvarlarının kimi zaman 1200 metrenin üzerine 

çıktığı bilinmektedir. 

Proje Amacı: 

Projenin amacını, Valla Kanyonu'nun mevcut durumunun tespiti 

ve turistik ürün olarak nasıl geliştirilebileceğine yönelik stratejilerin 

belirlenmesi oluşturmaktadır. Proje ile Valla Kanyonu tanıtılacak yerli 

ve yabancı turistlerin bölgeye çekilmesi ve bölgenin ilgi odağı haline 

getirilmesi sağlanacaktır.
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